
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ  
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ  

 
07.11.2024                 г .  Ставрополь                     №  2528  
 
О внесении изменения в перечень муниципального имущества 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 
для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 28.05.2015 № 1056  
 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края, постановлением администрации города 
Ставрополя от 21.04.2015 № 742 «Об утверждении Порядка формирования, 
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 
для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства»  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в перечень муниципального имущества муниципального 
образования города Ставрополя Ставропольского края, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления 
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 28.05.2015 № 1056 «Об утверждении перечня муниципального 
имущества муниципального образования города Ставрополя Ставропольского 
края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 



2 
 
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование 
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства», изменение, изложив его в новой редакции 
согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя 
Белицу С.И. 
 
 
 
Глава города Ставрополя               И.И. Ульянченко 
  
 
                                                                                                                            



 
 

 Приложение 
 к постановлению администрации 
 города Ставрополя 
 от 07.11.2024   № 2528 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение 
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства  
 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого            
и среднего предпринимательства, и субъектах малого и среднего 

предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры    
в отношении имущества 

Сведения о правовом акте,          в 
соответствии с которым 

имущество включено                       
в перечень (изменены сведения 

об имуществе в перечне) 
Орган государственной 
власти, орган местного 

самоуправления, 
организация, 

предоставляющие 
имущество субъектам малого 

и среднего 
предпринимательства 

Субъект малого и среднего 
предпринимательства, которому 

имущество предоставлено во владение и 
(или) в пользование 

Структурированный адрес объекта 

Кадастро 
вый номер 

Основная характеристика объекта 
недвижимости 

Сведения о движимом имуществе 
(характеристики движимого 

имущества (при наличии) 

Правообладатель Арендатор 
(пользователь) 

Документы-
основание 

Реквизиты 
документа 

№ 
п/п 

Н
ом

ер
 в

 р
ее

ст
ре

 и
му

щ
ес

тв
а 

 (у
ни

ка
ль

ны
й 

но
ме

р 
об

ъе
кт

а 
в 

ре
ес

тр
е го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 и

ли
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а)

 

А
др

ес
 (м

ес
то

по
ло

ж
ен

ие
) о

бъ
ек

та
 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
су

бъ
ек

та
 Р

ос
си

йс
ко

й 
Ф

ед
ер

ац
ии

 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
му

ни
ци

па
ль

но
го

 р
ай

он
а/

му
ни

ци
па

ль
но

го
 о

кр
уг

а/
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

/в
ну

тр
иг

ор
од

ск
ог

о 
ок

ру
га

 т
ер

ри
то

ри
и 

го
ро

да
 ф

ед
ер

ал
ьн

ог
о 

зн
ач

ен
ия

 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
го

ро
дс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия
/с

ел
ьс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия
/в

ну
тр

иг
ор

од
ск

ог
о 

ра
йо

на
 

го
ро

дс
ко

го
 о

кр
уг

а 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
на

се
ле

нн
ог

о 
пу

нк
та

 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
эл

ем
ен

та
 п

ла
ни

ро
во

чн
ой

 с
тр

ук
ту

ры
 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
эл

ем
ен

та
 у

ли
чн

о-
-д

ор
ож

но
й 

се
ти

 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 
ад

ре
са

ци
и 

«З
ем

ел
ьн

ы
й 

уч
ас

то
к»

 и
 н

ом
ер

 зе
ме

ль
но

го
 у

ча
ст

ка
 и

ли
 т

ип
  

и 
но

ме
р 

зд
ан

ия
 (с

тр
ое

ни
я)

, с
оо

ру
ж

ен
ия

 

Ти
п 

и 
но

ме
р 

по
ме

щ
ен

ия
, р

ас
по

ло
ж

ен
но

го
 в

 зд
ан

ии
 и

ли
 с

оо
ру

ж
ен

ии
 (с

ог
ла

сн
о 

по
чт

ов
ом

у 
ад

ре
су

 
об

ъе
кт

а)
 

В
ид

 о
бъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
; д

ви
ж

им
ое

 и
му

щ
ес

тв
о 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 
уч

ет
а 

Н
ом

ер
 ч

ас
ти

 о
бъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
 с

ог
ла

сн
о 

св
ед

ен
ия

м 
Ед

ин
ог

о 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 р

ее
ст

ра
 н

ед
ви

ж
им

ос
ти

 

Н
ом

ер
 

Ти
п 

(к
ад

ас
тр

ов
ы

й,
 у

сл
ов

ны
й 

(п
ри

 н
ал

ич
ии

) 

П
ло

щ
ад

ь 
- д

ля
 зе

ме
ль

ны
х 

уч
ас

тк
ов

, з
да

ни
й 

(с
тр

ое
ни

й)
, п

ом
ещ

ен
ий

; п
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь,

 о
бъ

ем
, п

ло
щ

ад
ь,

 
гл

уб
ин

а 
за

ле
га

ни
я 

– 
дл

я 
со

ор
уж

ен
ий

; п
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь,

 о
бъ

ем
, п

ло
щ

ад
ь,

 г
лу

би
на

 за
ле

га
ни

я 
со

гл
ас

но
 

пр
ое

кт
но

й 
до

ку
ме

нт
ац

ии
 –

  д
ля

 зд
ан

ий
 (с

тр
ое

ни
й)

, с
оо

ру
ж

ен
ий

, с
тр

ои
те

ль
ст

во
 к

от
ор

ы
х 

не
 за

ве
рш

ен
о 

Ф
ак

ти
че

ск
ое

 зн
ач

ен
ие

/п
ро

ек
ти

ру
ем

ое
 зн

ач
ен

ие
 (д

ля
 зд

ан
ий

 (с
тр

ое
ни

й)
, с

оо
ру

ж
ен

ий
,  

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

о 
ко

то
ры

х 
не

 за
ве

рш
ен

о)
 

Ед
ин

иц
а 

из
ме

ре
ни

я 
(д

ля
 п

ло
щ

ад
и 

– 
кв

. м
; д

ля
 п

ро
тя

ж
ен

но
ст

и 
– 

м;
 д

ля
 г

лу
би

ны
 за

ле
га

ни
я 

– 
м;

 
дл

я 
об

ъе
ма

 –
 к

уб
. м

) 
 

К
ат

ег
ор

ия
 зе

ме
ль

, к
 к

от
ор

ой
 о

тн
ес

ен
 зе

ме
ль

ны
й 

уч
ас

то
к,

 е
сл

и 
об

ъе
кт

ом
 н

ед
ви

ж
им

ос
ти

 я
вл

яе
тс

я 
зе

ме
ль

ны
й 

уч
ас

то
к 

В
ид

 и
ли

 в
ид

ы
 р

аз
ре

ш
ен

но
го

 и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
 зе

ме
ль

но
го

 у
ча

ст
ка

, з
да

ни
я,

 с
оо

ру
ж

ен
ия

, п
ом

ещ
ен

ия
 

Те
хн

ич
ес

ко
е 

со
ст

оя
ни

е 
об

ъе
кт

а 
не

дв
иж

им
ос

ти
 (п

ри
 н

ал
ич

ии
 с

ве
де

ни
й)

 

Ти
п:

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы
, м

ех
ан

из
мы

, у
ст

ан
ов

ки
, т

ра
нс

по
рт

ны
е 

ср
ед

ст
ва

, и
нв

ен
та

рь
, 

ин
ст

ру
ме

нт
ы

, и
но

е 

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

зн
ак

 (п
ри

 н
ал

ич
ии

) 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 
уч

ет
а 

М
ар

ка
, м

од
ел

ь 

Го
д 

вы
пу

ск
а 

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 
но

ме
р 

об
ъе

кт
а 

не
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а,
 в

 т
ом

 ч
ис

ле
 зе

ме
ль

но
го

 у
ча

ст
ка

, в
 (н

а)
  

ко
то

ро
м 

ра
сп

ол
ож

ен
 о

бъ
ек

т 

С
ос

та
в 

(п
ри

на
дл

еж
но

ст
и)

 и
му

щ
ес

тв
а 

П
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 

О
ГР

Н
 

И
Н

Н
 

В
ид

 п
ра

ва
, н

а 
ко

то
ро

м 
пр

ав
оо

бл
ад

ат
ел

ь 
вл

ад
ее

т 
им

ущ
ес

тв
ом

 

П
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 

О
ГР

Н
 

И
Н

Н
 

Д
ат

а 
за

кл
ю

че
ни

я 
до

го
во

ра
 

Д
ат

а 
ок

он
ча

ни
я 

де
йс

тв
ия

 д
ог

ов
ор

а 

У
ка

за
ть

 о
дн

о 
из

 зн
ач

ен
ий

: в
 п

ер
еч

не
 (и

зм
ен

ен
ие

 в
 п

ер
еч

ен
ь)

 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ор

га
на

, п
ри

ня
вш

ег
о 

до
ку

ме
нт

 

В
ид

 д
ок

ум
ен

та
 

Д
ат

а 

Н
ом

ер
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 
1. 

65
47

07
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

,  
го

ро
д 

С
та

вр
оп

ол
ь,

 
ул

иц
а 

Бу
лк

ин
а,

 д
ом

 8
 

 
С

та
вр

оп
ол

ьс
ки

й 
кр

ай
 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

ул
иц

а 
Бу

лк
ин

а 

до
м 

8 

- 

по
ме

щ
ен

ие
 

по
ме

щ
ен

ие
 

- 

26
:1

2:
02

23
09

:2
16

 

ка
да

ст
ро

вы
й 

79
,4

 

- 

кв
. м

 

- 

не
ж

ил
ое

 (н
еж

ил
ое

 
по

ме
щ

ен
ие

 ) 

- - - - - - - - 

ко
ми

те
т 

по
 

уп
ра

вл
ен

ию
 

му
ни

ци
па

ль
ны

м 
им

ущ
ес

тв
ом

 г
ор

од
а 

С
та

вр
оп

ол
я 

10
22

60
19

34
48

6 

26
36

01
48

45
 

со
бс

тв
ен

но
ст

ь 

И
П

 М
ак

ар
ов

а 
А

лл
а 

А
ле

кс
ан

др
ов

на
 

- 

26
23

00
68

41
65

 

15
.0

8.
20

24
 

14
.0

8.
20

27
 

в 
пе

ре
чн

е 

ад
ми

ни
ст

ра
ци

я 
го

ро
да

 
С

та
вр

оп
ол

я 

по
ст

ан
ов

ле
ни

е 

28
.0

5.
20

15
 

10
56

 



2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 
2. 
 

65
50

86
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

С
та

вр
оп

ол
ь,

ул
иц

а 
В

ас
ил

ье
ва

,  
до

м 
49

 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г 

го
ро

д 
 

С
та

вр
оп

ол
ь 

- 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

ул
иц

а 
В

ас
ил

ье
ва

 

до
м 

49
 

- 

по
ме

щ
ен

ие
 

па
ри

км
ах

ер
ск

ая
  

- 

26
:1

2:
01

03
05

:4
50

5 

ка
да

ст
ро

вы
й 

23
,9

 

- 

кв
. м

 

- 

не
ж

ил
ое

 

- - - - - - - - 

ко
ми

те
т 

по
 у

пр
ав

ле
ни

ю
  

му
ни

ци
па

ль
ны

м 
им

ущ
ес

тв
ом

  
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

10
22

60
19

34
48

6 

26
36

01
48

45
 

со
бс

тв
ен

но
ст

ь 

- - - - - 

в 
пе

ре
чн

е 

ад
ми

ни
ст

ра
ци

я 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

по
ст

ан
ов

ле
ни

е 

28
.0

5.
20

15
 

10
56

 

3. 

65
52

75
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 С

та
вр

оп
ол

ь,
 

ул
иц

а 
Д

ов
ат

ор
це

в,
 д

ом
 2

7 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

ул
иц

а 
Д

ов
ат

ор
це

в 

до
м 

27
 

- 

по
ме

щ
ен

ие
 

по
ме

щ
ен

ие
 

- 

26
:1

2:
01

10
01

:3
27

7 

ка
да

ст
ро

вы
й 

24
,5

 

- 

кв
. м

 

- 

не
ж

ил
ое

 (н
еж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
) 

- - - - - - - - 

ко
ми

те
т 

по
 у

пр
ав

ле
ни

ю
 

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
м 

им
ущ

ес
тв

ом
 

го
ро

да
 С

та
вр

оп
ол

я 

10
22

60
19

34
48

6 

26
36

01
48

45
 

со
бс

тв
ен

но
ст

ь 

О
О

О
 П

С
К

 «
С

ис
те

ма
» 

11
82

65
10

10
70

6 

26
35

23
52

49
 

01
.0

8.
20

24
 

31
.0

7.
20

29
 

из
ме

не
ни

е 
в 

пе
ре

че
нь

 

ад
ми

ни
ст

ра
ци

я 
го

ро
да

  С
та

вр
оп

ол
я 

по
ст

ан
ов

ле
ни

е 

31
.1

0.
20

17
 

20
38

 

4. 

65
47

44
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

,  
го

ро
д 

С
та

вр
оп

ол
ь,

 п
ро

сп
ек

т 
  

К
. М

ар
кс

а,
 д

ом
 6

7 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г 

го
ро

д 
 

С
та

вр
оп

ол
ь 

- 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

пр
ос

пе
кт

 К
. М

ар
кс

а 

до
м 

67
 

- 

по
ме

щ
ен

ие
 

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
 

- 

26
:1

2:
02

23
05

:7
6 

ка
да

ст
ро

вы
й 

20
,1

 

- 

кв
. м

 

- 

не
ж

ил
ое

 

- - - - - - - - 

ко
ми

те
т 

по
 у

пр
ав

ле
ни

ю
  

му
ни

ци
па

ль
ны

м 
им

ущ
ес

тв
ом

 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

10
22

60
19

34
48

6 

26
36

01
48

45
 

со
бс

тв
ен

но
ст

ь 

О
О

О
 «

Ж
ил

ищ
но

-э
кс

пл
уа

та
ци

он
но

е 
 

уп
ра

вл
ен

ие
 №

  4
» 

11
42

65
10

15
03

3 

26
36

80
92

49
 

26
.0

4.
20

21
 

25
.0

4.
20

26
 

из
ме

не
ни

е 
в 

пе
ре

че
нь

 

ад
ми

ни
ст

ра
ци

я 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

по
ст

ан
ов

ле
ни

е 

10
.0

2.
20

21
 

24
0 

5. 

65
46

08
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
  

С
та

вр
оп

ол
ь,

 у
ли

ца
 Л

ен
ин

а,
 д

ом
 3

69
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г 

го
ро

д 
 

С
та

вр
оп

ол
ь 

- 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

ул
иц

а 
Л

ен
ин

а 

до
м 

36
9 

- 

по
ме

щ
ен

ие
 

по
ме

щ
ен

ие
 

- 

26
:1

2:
01

07
02

:2
91

 

ка
да

ст
ро

вы
й 

10
,2

 

- 

кв
. м

 

- 

не
ж

ил
ое

 (н
еж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
) 

- - - - - - - - 

ко
ми

те
т 

по
 у

пр
ав

ле
ни

ю
  

му
ни

ци
па

ль
ны

м 
им

ущ
ес

тв
ом

 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

10
22

60
19

34
48

6 

26
36

01
48

45
 

со
бс

тв
ен

но
ст

ь 

- - - - - 

из
ме

не
ни

е 
в 

пе
ре

че
нь

 

ад
ми

ни
ст

ра
ци

я 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

по
ст

ан
ов

ле
ни

е 

31
.1

0.
20

16
 

24
57

 

6. 

23
72

01
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

,  
го

ро
д 

С
та

вр
оп

ол
ь,

 
ул

иц
а 

П
рж

ев
ал

ьс
ко

го
, д

ом
 1

0 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

ул
иц

а 
П

рж
ев

ал
ьс

ко
го

 

до
м 

 1
0 

- 

по
ме

щ
ен

ие
 

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
 

- 

26
:1

2:
01

05
13

:1
86

4 

ка
да

ст
ро

вы
й 

8,
2 - 

кв
. м

 

- 

не
ж

ил
ое

 (н
еж

ил
ое

) 

- - - - - - - - 

ко
ми

те
т 

по
 у

пр
ав

ле
ни

ю
  

му
ни

ци
па

ль
ны

м 
им

ущ
ес

тв
ом

 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

10
22

60
19

34
48

6 

26
36

01
48

45
 

со
бс

тв
ен

но
ст

ь 

О
О

О
 П

С
К

 «
С

ис
те

ма
» 

11
82

65
10

10
70

6 

26
35

23
52

49
 

07
.0

4.
20

20
 

06
.0

4.
20

25
 

из
ме

не
ни

е 
в 

пе
ре

че
нь

 

ад
ми

ни
ст

ра
ци

я 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

по
ст

ан
ов

ле
ни

е 

25
.1

1.
20

19
 

33
44

 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 
7. 

65
51

66
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 С

та
вр

оп
ол

ь,
  

ул
иц

а 
Гр

из
од

уб
ов

ой
, д

ом
 2

7 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

ул
иц

а 
Гр

из
од

уб
ов

ой
 

до
м 

27
 

- 

по
ме

щ
ен

ие
 

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
 

- 

26
:1

2:
03

03
28

:1
24

1 

ка
да

ст
ро

вы
й 

16
,8

 

- 

кв
. м

 

- 

не
ж

ил
ое

 (н
еж

ил
ое

) 

- - - - - - - - 

ко
ми

те
т 

по
 у

пр
ав

ле
ни

ю
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

м 
им

ущ
ес

тв
ом

 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

10
22

60
19

34
48

6 

26
36

01
48

45
 

со
бс

тв
ен

но
ст

ь 

К
ор

су
но

ва
 А

нн
а 

С
ер

ге
ев

на
 –

 п
ла

те
ль

щ
ик

  
 н

ал
ог

а 
на

 п
ро

фе
сс

ио
на

ль
ны

й 
до

хо
д 

- 

26
34

08
65

20
65

 

07
.1

1.
20

23
 

07
.1

1.
20

28
 

из
ме

не
ни

е 
в 

пе
ре

че
нь

 

ад
ми

ни
ст

ра
ци

я 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

по
ст

ан
ов

ле
ни

е 

17
.0

3.
20

22
 

50
5 

8. 

21
47

13
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
 

С
та

вр
оп

ол
ь,

 п
ро

сп
ек

т 
Ю

но
ст

и,
 д

ом
 1

6 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

пр
ос

пе
кт

 Ю
но

ст
и 

до
м 

16
 

- 

по
ме

щ
ен

ие
 

ча
ст

ь 
2 

- 

26
:1

2:
01

03
03

:4
40

7 

ка
да

ст
ро

вы
й 

69
,2

 

- 

кв
. м

 

- 

да
нн

ы
е 

от
су

тс
тв

ую
т 

 

- - - - - - - - 

ко
ми

те
т 

по
 у

пр
ав

ле
ни

ю
  

му
ни

ци
па

ль
ны

м 
им

ущ
ес

тв
ом

 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

10
22

60
19

34
48

6 

26
36

01
48

45
 

со
бс

тв
ен

но
ст

ь 

- - - - - 

из
ме

не
ни

е 
в 

пе
ре

че
нь

 

ад
ми

ни
ст

ра
ци

я 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

по
ст

ан
ов

ле
ни

е 

22
.0

5.
20

23
 

10
70

 

9. 

65
46

50
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
  

С
та

вр
оп

ол
ь,

 у
ли

ца
 С

ер
ов

а,
 д

ом
  2

 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

ул
иц

а 
С

ер
ов

а 

до
м 

2 

- 

по
ме

щ
ен

ие
 

не
ж

ил
ы

е 
по

ме
щ

ен
ия

 

- 

26
:1

2:
01

12
15

:2
19

7 

ка
да

ст
ро

вы
й 

49
,6

 

- 

кв
. м

 

- 

не
ж

ил
ое

 (н
еж

ил
ое

) 

- - - - - - - - 

ко
ми

те
т 

по
 у

пр
ав

ле
ни

ю
  

му
ни

ци
па

ль
ны

м 
им

ущ
ес

тв
ом

 
го

ро
да

 С
та

вр
оп

ол
я 

10
22

60
19

34
48

6 

26
36

01
48

45
 

со
бс

тв
ен

но
ст

ь 

- - - - - - - - - - 

10. 

65
46

49
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

, г
ор

од
  

С
та

вр
оп

ол
ь,

 у
ли

ца
  

С
ер

ов
а,

 д
ом

 2
 

С
та

вр
оп

ол
ьс

ки
й 

кр
ай

 

го
ро

дс
ко

й 
ок

ру
г 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

го
ро

д 
С

та
вр

оп
ол

ь 

- 

ул
иц

а 
С

ер
ов

а 

до
м 

2 

- 

по
ме

щ
ен

ие
 

не
ж

ил
ы

е 
по

ме
щ

ен
ия

 

- 

26
:1

2:
01

12
15

:2
19

6 

ка
да

ст
ро

вы
й 

17
2,

7 

- 

кв
. м

 

- 

не
ж

ил
ое

 (н
еж

ил
ое

) 

- - - - - - - - 

ко
ми

те
т 

по
 у

пр
ав

ле
ни

ю
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ы

м 
 

им
ущ

ес
тв

ом
 

го
ро

да
 С

та
вр

оп
ол

я 

10
22

60
19

34
48

6 

26
36

01
48

45
 

со
бс

тв
ен

но
ст

ь 

- - - - - - - - - - 

 
 
 

Заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                                                                                                                                                                                                                          М.С. Дубровин 


